Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia  dei sottoelencati servizi: 

Mobilità per attività di Teaching and Training Assignment - Dusseldorf 4-9 giugno 2023 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

1.216,80 (milleduecentosedici/80) compresa IVA al 22% ai sensi art. 74-ter del DPR n. 633/72 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.4.3 – EQUIPE FORMATIVE PER LA DIDATTICA 

TERRITORIALE che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.